
Informācija par personas datu apstrādi saistībā ar ārvalstnieka reģistrēšanu  

Būvniecības informācijas sistēmā (BIS) (Veidlapa/iesnieguma forma Nr. DA_170) 

 

 

Nolūks personas datu apstrādei 
Ārvalstnieka reģistrēšana Būvniecības informācijas sistēmā (BIS); 

Atbildes sniegšanai iesniedzējam. 

Datu avoti un personas datu 

kategorijas 

Personas dati tiek vākti no pašas personas sniegtās informācijas: 

Identifikācijas dati – vārds, uzvārds, dzimšanas vieta, dzimšanas datums, 

dzimšanas valsts, pilsonība, tiesu administrācijas vai PMLP piešķirtais ID; 

Kontaktinformācija – dzīvesvietas adrese, elektroniskā pasta adrese, tālruņa 

numurs; 

Dati sakara ar būvniecības ieceres realizāciju – adrese, kadastra numurs; 

Dati par saistību ar, kuru pārstāv personu – pilnvara. 

Apstrādes juridiskais pamats 

Būvniecības likuma 24.panta sestā daļa, Ministru kabineta 28.07.2015. 

noteikumu Nr.438 “Būvniecības informācijas sistēmas noteikumi” 18.1., 18.2., 

19., 21., 22. un 40.punkts, Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās 

daļas e) apakšpunkts un trešās daļas b) apakšpunkts (apstrāde ir vajadzīga, lai 

izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības interesēs vai īstenojot Pārzinim 

likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras, kas noteiktas tiesību aktos). 

Personas datu saņēmēji vai 

saņēmēju kategorijas, ja tādas ir 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments (ārvalstnieka 

reģistrēšana BIS), Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā 

aģentūra” (tehniskā atbalsta nodrošināšana), kā arī nepieciešamības gadījumā 

datu apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai noslēgti līgumi par 

tehniskā atbalsta nodrošināšanu, Būvniecības valsts kontroles birojs (ievadot 

informāciju BIS) un citi personas datu saņēmēji, kas saistīti ar Departamenta 

pienākumu izpildi. 

Informācija par personas datu 

nosūtīšanu uz trešo valsti (ārpus 

ES/EEZ) vai starptautisku 

organizāciju (t.sk. atsauce uz 

atbilstošām vai piemērotām 

garantijām) 

Nenotiek. 

Laikposms, cik ilgi personas dati 

tiks glabāti, vai, ja tas nav 

iespējams, kritēriji, ko izmanto 

minētā laikposma noteikšanai 

Personas dati tiek glabāti pastāvīgi saskaņā ar ārējos normatīvajos aktos 

(28.07.2015. Ministru kabineta noteikumu Nr. 438 “Būvniecības informācijas 

sistēmas noteikumi” 7. un 8.punkts) un Pārziņa lietu nomenklatūrā 

noteiktajiem termiņiem, lai nodrošinātu būvniecības procesu izsekojamību. 

Būvniecības informācijas sistēmas pārzinis ir Būvniecības valsts kontroles 

birojs, kas arī nosaka glabāšanas termiņu. 

Kādas sekas var būt gadījumos, 

kad persona nesniegs savus  

datus 

Ja netiks sniegti personas dati, tad ārvalstnieka reģistrācija būvniecības 

informācijas sistēmā nebūs iespējama. 

 


